
HAAR LÄNGEN

KURZE  HAARE

MITTELLANGE HAARE

LANGE HAARE



P R E I S L I S T E
WICHTIGE INFORMATIONEN ZU UNSEREN
PREISEN.

UNSERE PREISLISTE DIENT ALS ORIENTIERUNG
UND KANN JE NACH INDIVIDUELLEM
AUFWAND, ZEITAUFWAND UND
PRODUKTVERBRAUCH VARIIEREN. DAHER
KÖNNEN DIE TATSÄCHLICHEN PREISE IM
SALON VON DEN AUFGEFÜHRTEN PREISEN
ABWEICHEN.

UM IHNEN EINE PRÄZISE PREISAUSKUNFT ZU
GEBEN, EMPFEHLEN WIR IHNEN, DIREKT IN
UNSEREM SALON VORBEIZUKOMMEN. VOR
ORT BERATEN WIR SIE PERSÖNLICH UND
INDIVIDUELL, DAMIT SIE GENAU ERFAHREN,
WELCHE KOSTEN FÜR IHRE GEWÜNSCHTE
BEHANDLUNG ANFALLEN.

WIR FREUEN UNS AUF IHREN BESUCH!



P R E I S L I S T E

KOSMETIK

MAKE-UP

Augenbrauen zupfen                                               

Tages Make-up ( 30 min )

Augenbrauen färben 

Abend Make- up ( 45 min )

Wimpern färben

Fake Lashes ab

Fadentechnik Oberlippen

Fadentechnik Gesicht

PREIS

AB 11,00 €

AB 11,00 €

AB 11,00 €

HOCHSTECKEN 
Hochstecken ( 45 min ) zzgl. waschen & föhnen

Full Wedding Paket mit
Make-up inkl. Probe

PREIS

AB 59,00 €

AB 380,00 € 

AB 11,00 €

AB 33,00 €

PREIS

AB 49,90 €

AB 69,00 €

AB 14,00 €

Pro Zopf AB 3,00 €



P R E I S L I S T E

FARBE

TÖNUNG

Coloration Ansatz

Tönung

Coloration Längen &
Spitzen Farbausglich

Hair Mask

Hair Conditoner

Hair Mask

Hair Conditioner

KURZ

KURZ

AB 49,90 €

AB 49,90 € 

AB 55,90 €

AB 13,00 €

AB 13,00 €

AB 13,00 €

AB 13,00 €

MITTEL LANG

MITTEL

AB 59,90 € AB 69,90€

AB 59,90 €

AB 65,90 € AB 75,90 €

AB 14,00 €

AB 14,00 €

BLONDIERUNG 
Ansatz blodieren

Blondierung

Glossing

KURZ

AB 49,90 €

AB 59,90 €

AB 49,90 €

MITTEL LANG

AB 59,90 € AB 69,90 €

AB 69,90 € AB 79,90 €

AB 59,90 € AB 69,90 €

AB 14,00 € AB 15,00 €

AB 14,00 € AB 15,00 €

LANG

AB 69,90 € 

AB 15,00 €

AB 15,00 €



P R E I S L I S T E

STRÄHNEN

HOT DEAL

Oberkopf Strähnen 

Hot deal

Strähnen klassisch

Eine Strähne/Folie

Haubensträhnen

KURZ

KURZ

AB 49,40 €

AB 169,90 €

AB 69,90 €

AB 69,90 €

MITTEL LANG

MITTEL

AB 59,90 € AB 69,90 €

AB 199,90 €

AB 79,90 € AB 99,90 €

AB 7,00 € AB 9,00 €

DAUERWELLE

Dauerwelle

KURZ
AB 69,90 € 

MITTEL

LANG
AB 89,90 € 

AB 99,90 €

- -

LANG
AB 224,90 €

Die Preise für Ombre & Balayage teilen wir Ihnen nach einer 
persönlichen Beratung im Salon mit.

Ombre & Balayage: 

AB 5,00 €



P R E I S L I S T E

DAMEN-SCHNITT 

SONSTIGES

Kontur schneiden 

Ponny schneiden

Waschen,schneiden,stylen 

Nacken rasieren

Waschen föhnen o. glätten 

Nur waschen

Waschen & einlegen

KURZ

KURZ

AB 29,90 €

AB 5,00 €

AB 49,90 €

AB 5,00 €

AB 25,90 €

AB 5,00 €

AB 25,90 €

MITTEL LANG

MITTEL

- -

AB 5,00 €

AB 59,90 € AB 69,90 €

AB 5,00 €

AB 29,90 € AB 31,90 €

AB 7,00 €

MÄDCHEN 
Waschen, schneiden, stylen 

Waschen, schneiden, stylen

Waschen, schneiden, stylen

PREIS

AB 21,90 €

AB 25,90 €

AB 29,90 €

AB 29,90 € AB 31,90 €

LANG

AB 5,00 €

AB 5,00 €

AB 9,00 €

bis 6 Jahre

bis 12 Jahre

bis 15 Jahre



PRE I S L I S T E

HERREN

BART

Haarfarbe 

Rasur mit Messer 

Waschen,schneiden,stylen 

Rasur mit Maschine 

Maschine eine Länge

Muster/Tribals 

Maschine zwei Längen 

Nacken rasieren

PREIS

AB 45,00 €

AB 29,90 € 

AB 19,90 € 

JUNGS
Waschen, schneiden, stylen

Waschen, schneiden, stylen

Waschen, schneiden, stylen

PREIS

AB 24,90 €

AB 27,90 €

AB 24,90 €

AB 5,00 €

PREIS

AB 16,90 € 

AB 10,90 € 

AB 15,90 €

bis 6 Jahre

bis 12 Jahre

bis 15 Jahre

AB 19,90 €


